
1 осударст венное учрежден не 
здравоохранения 
«Барышская районная 
больница»
ПРИКАЗ № 62 
г. Барыш
18.01.2024 г.

О назначении ответственного лица за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений в ЛПУ

В соответствии со ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 ФЗ « О 
прогиводействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в ГУЗ « Барышская РБ» юриста Кузнецова Дмитрия 
Юрьевича.

2. Приказ от 21.01.2022 № 74 « О назначении ответственного лица за
профилактику коррупционных и иных правонарушений в ЛПУ» признать 
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. Срок 
действия приказа — постоянно.

Главный врач 
ГУЗ «Барышская РБ» А.А. Мурзаков

С приказом озыаксш 
Дата ознакомления:

-Д.Ю. Кузнецов

Приказ направить: 
в отдел кадров 
в бухгалтерию 
в отделения ЛПУ


